
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/818/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w Tarnowie, na działce nr 29/1 w obrębie 0302 biegnącej w kierunku południowym 
od ulicy Lotniczej, nadaje się nazwę Pilotów. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3843



Załącznik do uchwały Nr LXXXV/818/2023

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3843


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-29T12:48:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




